Prefeitura Municipal de João Dourado

Pregao Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESULTADO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de João Dourado torna público, o resultado da licitação na modalidade **P. PRESENCIAL Nº 08/13- PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 25/13; Tipo:** Menor Preço/Menor Lance valor Global por lote— **Objeto:** Contratação de empresa operadora especializada e, devidamente autorizada pela ANATEL, para a prestação de serviços telefônico móvel pessoal - SMP, para ligações locais (VC1), abrangendo os serviços de Roaming Nacional, com o fornecimento de aparelhos celulares de acessos móveis gratuitamente, visando atender as necessidades desta Prefeitura; o Pregoeiro juntamente com sua equipe de apoio julga o presente Certame como **"DESERTO"** e devolve o referido Processo para o Secretário de Administração, para que tome as providências que julgar necessário - João Dourado Ba., 16/04/13 – Valtemir M. Ribeiro – Pregoeiro.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR